[ ] mm ®
Bitte an Fax-Nr.:030/81858-018oder | oo Reifen-Miiller

per Mail an; Buchhaltung@reifen-mueller.de Auto-Service. Echt gut.

Antrag zur Eréffnung eines Kundenkontos zur Lieferung von Waren und Services fiir Handler / Werkstétten (UH)

Unternehmensdaten:
FIMMENNAIME: L...iiiie e e e e e e st Rechtsform: ........cccovviiveci e,
Branche (Bau,Sanitar,...): ... GESCHERSTINIGIAN: «.cooovvve e enee

{Vor- und Nachname)
RECNNUNGSAAIESSE / SITASSE! ......eie it se et et e et e et e eb s s taeebe e etteeetesebeet b ete e b b ot tae obs oot bbb st et een b b en bbb ettt e sb e e sttt
PLZ: oo, O e Telefon: ....coovv v - ) U
Ansprechpartner/in Einkauf: ................cccoooiii i Mal: oo e —————————
Ansprechpartner/in Buchhaltung: .................cooooiiiiiii MaIL .o s —————————
Zahlungsweise: per SEPA Lastschriftmandat;
Glaubiger Identifikationsnummer: DE44ZZZ200000047774 {14-20 Tage nach Rechnungsdatum)
Mandatsreferenznummer: teilen wir Ihnen separat mit per Uberweisung:

(10 Tage nach Rechnungsdatum)

Mdchten Sie lhre Rechnung als PDF-Dokument per E-Mail erhalten? Ja (bitte ankreuzen) >

Mailadresse fiir Rechnungsversand: ... ettt benes

Nutzen Sie die Vorteile der Einzugserméachtigung per SEPA — Lastschriftmandat

* einfache Zahlungsabwicklung, Zahlungsavis rechtzeitig mit lhrer Rechnung
¢ keine Uberwachung der Zahlungstermine notwendig

*  keine Mahngebihren aufgrund verspateter Zahlung

* hohe Sicherheit mit ausreichendem Widerspruchszeitraum

¢ 1% Skonto innerhalb 8 Tagen

Ich erméchtige die Firma Reifen Miiller, Georg Miller GmbH & Co. KG, Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise
ich mein Kreditinstitut an, die von der Firma Reifen-Muiller, Georg Miiller GmbH & Co. KG auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulésen.

Kreditinstitut { Name und BIC ):

IBAN DE__|I I I I I

Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum die Erstattung des belasteten
Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Ort/Datum ... Unterschrift des Kontoinhabers / STempel ... e

wird von Reifen-Miiller ausgefiillt: Auskunft Creditreform: .............ccouveeen. Genehmigt ja/ nein Limitin T € covevveeeeeeeec s
angelegte Kundennummer: ............oo.cceemrrvisnnnes Datum /7 Unterschrift: oo ceeeeeerecereneens

10997 Berlin-Kreuzherg (Zentrale) 14055 Berlin-Halensee 12555 Berlin-Kipenick 10997 Berlin-Kreuzberg 12107 Berlin-Mariendort

Kopenicker Str. 153 - Fon 030/81 85 8-1 Halenseestr. 38-46 - Fon 030/302 7071 Oberspreestr. 118 - Fon 030/65 88 04 30 Kdpenicker Str. 152 - Fon 030/81858-021/-022 Lankwitzer Str. 32 - Fon 030/706 13 70

service@reifen-mueller.de halensee@reifen-mueller.de koepenick@reifen-mueller.de kreuzberg@reifen-mueller.de mariendorf@reifen-mueller.de

12277 Berlin-Marienfelde 12459 Berlin-Oberschineweide 12527 Berlin-Schmockwitz 13599 Berlin-Spandau 12099 Berlin-Tempelhof

Malteserstr. 179/181 - Fon 030/721 66 82 Wilhelminenhofstr. 90 - Fon 030/535 12 30  GodbersenstraBe - Fon 030/675 52 75 Am Juliusturm 37/39 - Fon 030/334 13 37 Holzmannstr. 36/38 - Fon 030/44 72 50 66

marienfelde@reifen-mueller.de obersck ide@reifen ller.de schi kwitz@reifen-mueller.de spandau@reifen-muelier.de tempethof@reifen-mueller.de

14943 Luckenwalde 16945 Meyenburg/Prignitz 16515 Oranienburg 14467 Potsdam 14482 Potsdam-Babelsberg

Rudoli-Breitscheid-Str. 77 - Fon 03371/62 00 33 Plauer Strasse 43 - Fon 033968/80 272 Germendorfer Allee 20 - Fon 03301/20 50 38 Bertiner Str. 137 - Fon 0331/29 21 10 Fritz-Zubeil-Str. 95 - Fon 0331/97 99 15 30

luckenwalde@reifen-mueller.de meyenburg@reifen-muelier.de oranienburg@reifen-mueller.de potsdam@reifen-mueller.de babelsberg@reifen-mueller.de

Reifen-Miiller - Georg Miiller GmbH & Co. KG - Kommanditgesellschaft - Sitz Berlin - Registergericht: Berlin-Charlottenburg - HRA 5692 - USt-IdNr. DE 136660421 - Steuer-Nr: 37/174/00071
Persdnlich haftende Gesellschafterin: Reifen-Miller Verwaltungsges. mbH - Sitz Berlin - Registergericht: Berlin-Charlottenburg - HRB 5461 - Geschéftsfiihrer: Christian Duda

Berliner Sparkasse (BLZ 10050000) - Kontta-Nr. 0740030086 - IBAN: DE13 1005 0000 0740 0300 86 - SWIFT-8IC: BELADEBEXXX

Postbank Berlin (BLZ 10010010) - Konto-Nr. 101832-100 - IBAN: DE12 1001 0010 0101 8321 00 - SWIFT-BIC: PBNKDEFF



